СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2018                                                                                  № 81
с. Ельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 25.06.2007 года №217 «Об установлении земельного налога»

                 Руководствуясь письмом финансового управления администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 25.06.2007 года №217 «Об установлении земельного налога» следующие изменения: пункт 3 решения  отменить.
       2. Решение подлежит официальному опубликованию.
       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                      А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.

2018                                                                                  №

81

с. Ельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского

сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия от 25.06.2007 года №217 «Об установлении

земельного налога»

Руководствуясь письмом финансового управ

ления администрации

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет

депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ельниковского сельско

го

поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от

25.06.2007 года №217 «Об установлении земельного налога» следующие

изменения: пункт 3 решения  отменить.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее реше

ние вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее,

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   Ельниковского сельского поселения    Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     Р Е Ш Е Н И Е       от 23.11. 2018                                                                                  №  81   с. Ельники                       О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия от 25.06.2007 года №217 «Об установлении  земельного налога»                       Руководствуясь письмом финансового управ ления администрации  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет  депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:            1. Внести в решение Совета депутатов Ельниковского сельско го  поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от  25.06.2007 года №217 «Об установлении земельного налога» следующие  изменения: пункт 3 решения  отменить.           2. Решение подлежит официальному опубликованию.           3. Настоящее реше ние вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее,  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.              Глава Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                        А.В. Побожьева